
3. PIELIKUMS  
Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju 

projektu  
atbalsta konkursa nolikumam 

 
 

LĪGUMS Nr. 
par projekta līdzfinansēšanu 

 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā                                                                         ____.2021. 
 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā 
adrese - Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, turpmāk tekstā 

saukta „Pašvaldība”, tās izpilddirektores Jolantas Jansones personā, kura rīkojas saskaņā ar 
Pašvaldības nolikumu, no vienas puses, un  

______________________ personas kods /vienotais reģistrācijas numurs _____________, 
deklarētā dzīves vietas / juridiskā adrese ____________________, turpmāk tekstā saukts/ta 

„Projekta iesniedzējs”, tā _______________ personā, kurš/a rīkojas saskaņā ar Projekta 
iesniedzēja statūtiem, no otras puses, noslēdz šādu līgumu: 

 
1. Līguma priekšmets 

  

1.1. Saskaņā ar Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju projektu 
atbalsta konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

xx.marta lēmumu Nr. ________, protokols Nr.___) un Ķekavas novada fizisko 
personu un nevalstisko organizāciju projektu atbalsta konkursa izvērtēšanas 

komisijas lēmumu (________., protokols Nr.___), Pašvaldība uzdod, un Projekta 
iesniedzējs apņemas realizēt projektu „_____________________________”. 

1.2. Projekta realizācijas laiks no ___________. līdz ____________. 
 

2. Norēķinu kārtība 
 

2.1. Projekta realizēšanai Projekta iesniedzējam no Pašvaldības līdzekļiem tiek 
piešķirts finansējums EUR ________ (____) apmērā. 10 darba dienu laikā no šī 

līguma parakstīšanas un rēķina saņemšanas Finansējuma saņēmējam tiek veikts 
avansa maksājums __% apmērā no piešķirtā finansējuma apjoma. 

2.2. Starpmaksājums __% apmērā no piešķirtā finansējuma apjoma (ja attiecināms 
Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju projektu atbalsta 

konkursa nolikuma 52.punkts).  
2.3. Gala maksājums 10% apmērā no piešķirtā finansējuma apjoma tiek veikts pēc 

saturiskās un finanšu atskaites iesniegšanas un saskaņošanas Pašvaldībā. 
 

3. Projekta darbības kontrole 

 

3.1. Projekta iesniedzējs, kurš saņēmis līdzfinansējumu, vienas nedēļas laikā pēc 
projekta īstenošanas beigu termiņa iesniedz Pašvaldībā: 

3.1.1. projekta darbības un rezultātu pārskatu; 
3.1.2. finansējuma izlietojuma atskaiti (atskaite par piešķirtā finansējuma izlietojumu 

Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju projektu atbalsta 
konkursa nolikuma 4.pielikums) un darījumus apliecinošo dokumentu (čeki, kvītis, 

pavadzīmes u.c.) kopijas, uzrādot arī oriģinālus. 
3.2. Pašvaldībai ir tiesības veikt projekta: 

3.2.1. aktivitāšu norišu pārbaudi projekta īstenošanas laikā; 
3.2.2. finanšu līdzekļu izlietojuma pārbaudi projekta īstenošanas laikā un viena gada laikā 

pēc projekta īstenošanas beigām. 



3.3. Ja projekts netiek īstenots noteiktajā termiņā un atbilstoši iesniegtajam projektam 
vai piešķirtais līdzfinansējums netiek izlietots paredzētajiem mērķiem un tiek 

fiksēti finanšu pārkāpumi, Pašvaldība lemj par piešķirtā līdzfinansējuma atmaksas 
ierosināšanu. 

 
4. Citi noteikumi 

 
4.1. Šis līgums noformēts divos eksemplāros, pa vienam Pašvaldībai un Projekta 

iesniedzējam. 
 

4.2. Šis līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

5. Līgumslēdzēju pušu juridiskās adreses un bankas rekvizīti 
                                                                       

Pašvaldība: 
 

Ķekavas novada pašvaldība, 
NMR kods 90000048491, 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 

Konts: LV62UNLA0050014272800 
AS "SEB Banka", Dienvidu filiāle 

 
Izpilddirektore  Jolanta Jansone 

 
 

 
____________________________________ 

Projekta iesniedzējs: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
____________________________________ 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


